ПРИКАЗ
№ f!ff
" &:- №.Jl'?J-t?

1
г. Москва

f q 20 vr.

О создании рабочей группы по внедрению профессионального стандарта

В целях проведения мероприятий по внедрению профессионального

стандарта в ФГБОУ ВО «НИУ «МЭИ» в соответствии с частью 2 статьи 57

Трудового кодекса РФ,

приказываю:

1. Утвердить состав рабочей группы по внедрению профессионального

стандарта (Приложение №1).

2. Назначить руководителем рабочей группы Полевую Л.И.,

заместителем руководителя рабочей группы - Сахарова П.В.

3. Рабочей группе в срок до 29 ноября 2019 года разработать план

мероприятий по внедрению профессионального стандарта «Сварщию>.

4. Контроль исполнения настоящего приказа возложить на проректора

Леймана Е.Н.

Ректор Н.Д. Рогалев

к приказу от « с:JГ" №Лf,f'
Приложение №1

2019г. № 6'Jj

Состав рабочей группы

по внедрению профессионального стандарта

«Сварщик»

1. Л.И. Полевая - заместитель начальника управления по работе с персоналом

- руководитель рабочей группы

2. П.В. Сахаров - начальник ОГМ- зам. руководителя рабочей группы

3. О.А. Белова - начальник Правового управления

4. О.В. Ефремова - начальник Финансово-экономического управления

5. А.С. Комендантов - председатель профкома сотрудников ФГБОУ ВО «НИУ

«МЭИ» (по согласованию)